
   

   

 
 

 

 
 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
stavby 
Název zakázky: „Modernizace a elektrizace 
trati Hrušovany u Brna – Židlochovice“, 
návrh řešení protihlukové ochrany 
Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1315/2022 
č. ERMS: 4636/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5623720018 

a 

SEŽEV-REKO, a.s. 
se sídlem: Jarní 1116/50, 614 00 Brno - Maloměřice 
IČO: 469 04 859, DIČ: CZ46904859 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B 4785 
bank. spojení: xxx 
zastoupena: Ing. Josefem Rezkem, předsedou představenstva 

Korespondenční adresa:  
Jarní 1116/50, 614 00 Brno - Maloměřice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 221 014_00 

 



Dodatek ke smlouvě o dílo 
Zhotovení stavby  2/3 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
stavby uzavřené dne 29. 6. 2022 (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 
být tímto vázány, dohodly se na následujících změnách Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu 
plnění tak, jak jsou specifikovány ve schváleném změnovém listu č. 2 (dále jen ZL č. 2) 
a s tím související změně ceny Díla: 

Více práce  ................................................................................................ 0,00 Kč 
Méně práce ................................................................................... - 158 124,92 Kč 
Cena Díla ve znění předchozích dodatků  ........................................20 363 139,00 Kč 
Změna Ceny Díla dle dodatku č. 2.................................................... - 158 124,92 Kč 
Nová Cena Díla bez DPH ...............................................................20 205 014,08 Kč 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 
2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách smlouvy o dílo: 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY  

Článek 3., bod 3.3 se nahrazuje v plném rozsahu následujícím zněním: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, 
přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH: 20 205 014,08 Kč 

slovy: dvacetmilionudvěstěpěttisícčtrnáct korun českých a osm haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 
uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.“ 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 
metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.3 Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 2 je součástí uvedeného změnového listu. 

3.4 Smluvní strany mění přílohu č. 4 Smlouvy, Rekapitulace Ceny Díla. Aktualizovaná příloha 
č. 4 Smlouvy je jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu 
nahrazuje předchozí Přílohu č. 4 Smlouvy. 

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.6 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Rekapitulace Ceny Díla ve znění dodatku č. 2 

 



Dodatek ke smlouvě o dílo 
Zhotovení stavby  3/3 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k tomuto připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci dne 2.5.2023     V Brně dne 28.4.2023 

 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák     Ing. Josef Rezek 

ředitel Stavební správy východ    předseda představenstva 
Správa železnic, státní organizace   SEŽEV-REKO, a.s. 
 
 
  



Dodatek ke smlouvě o dílo 
Zhotovení stavby  1/1 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny Díla ve znění dodatku č. 2 



Modernizace a elektrizace trati Hrušovany u Brna - Židlochovice, návrh řešení protihlukové ochrany

SO Název objektu Původní rozpočet
Rozpočet               

dodatek č. 1
Méněpráce ZL č. 

2
Rozpočet               

dodatek č. 2
SO 01-61-01 žst. Židlochovice, protihluková stěna 15 592 767,03 18 565 769,65 18 565 769,65
SO 01-76-01_01.1 žst. Židlochovice, IPO-bourací práce 79 180,27 79 180,27 30 474,02 48 706,25
SO 01-76-01_01.2 žst. Židlochovice, IPO - nový stav 876 788,08 876 788,08 127 650,90 749 137,18
SO 01-81-01 žst. Židlochovice, úprava trakčního vedení 578 091,00 578 091,00 578 091,00
SO 98-98 Všeobecný objekt 263 310,00 263 310,00 263 310,00

17 390 136,38 20 363 139,00 158 124,92 20 205 014,08



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3615786

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 441c5ebf-57f9-4c61-b51e-1533cc82265c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.05.2023 14:51:01


	Dodatek č.2
	1. Předmět dodatku
	2. Změna smlouvy o dílo
	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Dodatek komplet

		2023-05-02T12:51:28+0000




